
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

14142 

Název zakázky Webové stránky města Břeclav 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016907 

Název projektu E-ÚŘAD Břeclav 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Město Břeclav 

Sídlo zadavatele náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 

IČO zadavatele / DIČ zadavatele 00283061 / CZ00283061 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Bc. Svatopluk Pěček, starosta 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Zadavatel očekává propojení s externím portálem občana s vlastním workflow. 

Co vše bude součástí napojeni? Je aktuálně napojeno - lze někde vidět? 

Odpověď 

Vazba bude řešena formou prokliků. Jedná se o samostatné a oddělené řešení jiného 
dodavatele. Aktuálně není vazba na dodavatele zprovozněna, neboť výběrové řízení na 
dodavatele portálu občana není ukončeno. 

 

2 Přesné znění dotazu 

Vazba na současný rezervační systém. Opět formou prokliků jako na aktuální stránce?  

https://breclav.eu/urad/elektronicky-objednavkovy-system-webcall 

Odpověď 

Ano, vazba bude řešena formou prokliků. Jedná se o samostatné a oddělené řešení jiného 
dodavatele. 

 

3 Přesné znění dotazu 

Propojení na GIS. Opět jen odkazy jako na současných stránkách?  

https://breclav.eu/urad/on-line-sluzby/mapovy-portal-mesta-breclavi 
- gis.breclav.eu bude i nadále odděleným řešením jiného dodavatele? 

Odpověď 

Ano, vazba bude řešena formou prokliků. Jedná se o samostatné a oddělené řešení jiného 
dodavatele. 

http://www.esfcr.cz/
https://breclav.eu/urad/elektronicky-objednavkovy-system-webcall
https://breclav.eu/urad/on-line-sluzby/mapovy-portal-mesta-breclavi


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

 

 

4 Přesné znění dotazu 

Integrace obsahu úřední desky do designu stránek a jako jejich součást, možnost zobrazování 
všech informací – snímkování a archivace těchto dat. (zadavatel poskytne maximální součinnost 
při implementaci včetně zajištění požadovaných podkladů od dodavatele úřední desky). 

Odpověď 

Integrace je možná prostřednictvím webových služeb – ty jsou pro úřední desku popsány zde: 
https://robot.gordic.cz/XRG/Default.html?c=OpenModuleDetail&moduleName=UDE&language=c
s-CZ&version=390. 

Pokud se potenciální účastník zaregistruje zdarma na https://robot.gordic.cz/XRG/, dostane 
přístup ke všem rozhraním IS GINIS. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Břeclavi dne 11.01.2023    

 

 

 

https://robot.gordic.cz/XRG/Default.html?c=OpenModuleDetail&moduleName=UDE&language=cs-CZ&version=390
https://robot.gordic.cz/XRG/Default.html?c=OpenModuleDetail&moduleName=UDE&language=cs-CZ&version=390
https://robot.gordic.cz/XRG/

		2023-01-11T09:51:45+0100
	Bc. Svatopluk Pěček




